
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 22:08

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/real-pharm-vitamin-c-200-gram-p-2965.html

  

REAL PHARM Vitamin C 200
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Witaminy i minerały to jedne z niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania organizmu składników odżywczych. Specjalnie dla wszystkich zawodowych sportowców
oraz osób stawiających na amatorskie uprawiania sportu powstał najwyższej jakości preparat Vitamin C POWDER, który pozwala dostarczyć do organizmu optymalnej
ilości witaminy C!

Witamina C odpowiada nie tylko za odporność organizmu. Kwas L-askorbinowy wpływa na funkcjonowanie całego organizmu i bierze udział w wielu reakcjach
metabolicznych oraz zwiększa przyswajanie innych kluczowych dla zdrowia związków m.in. żelaza.

Odpowiedni poziom witaminy C w organizmie pozwala poprawić funkcjonowanie układu nerwowego, działa ochronnie na układ krążenia, a także zapobiega wystąpieniu
anemii oraz innych chorób związanych z zaburzeniami funkcji krwiotwórczych. Witamina C jest także niezbędna do zachowania zdrowych kości, stawów i chrząstek,
które w przypadku sportowców narażone są na ekstremalne obciążenia oraz dba o zachowania zdrowego i pięknego uśmiechu poprzez wzmacnianie zębów i ochronę
dziąseł przed paradontozą.

Vitamin C POWDER to preparat nowej generacji, który dostarcza do organizmu czynną biologicznie i charakteryzującą się najwyższą przyswajalnością witaminę C.
Stosując ten suplement aktywnie wesprzesz funkcjonowanie Twojego organizmu oraz kompleksowo zadbasz o swoje zdrowie!

Stawiając na celowaną w konkretny problem suplementację możesz nie tylko uniknąć niedoborów ważnych składników odżywczych, ale także zapobiegać wielu
chorobom poprzez wspieranie prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Jedynie Vitamin C POWDER dostarczy Ci tak dużej dawki witaminy C w jednej porcji! Zapomnij o częstym przyjmowaniu produktów w tabletkach i ciesz się wygodą
stosowania suplementu, który spełni wszystkie oczekiwania Twojego organizmu!

Składniki:

kwas L-askorbinowy, aromaty, substancje słodzące - sukraloza acesulfam potasu, barwniki: beta karoten dla smaków lemon orange, exotic; ekstrakt z czerwonego
buraka dla smaków exotic, malina, truskawka; indygotyna dla smaku forest fruit.

  Składniki aktywne 1 g (1 miarka) %RWS

witamina C 900 mg 1125%

RWS- Referencyjna Wartość Spożycia

Sposób użycia: 

spożyć raz dziennie 1g produktu z 50 ml wody. Nie przekraczać maksymalnej ilości 1porcji (1 g) do spożycia dziennie.Miarka załączona do opakowania.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cytryna-pomarańcza , exotic , malina-truskawka , forest fruit
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